

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำจากแม่น้ำท่าจีนบรรเทาภัยแล้งในพื้นที่ตำบลวังยาง ระยะ ๒ ตำบลวังยาง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. ๑๓-๓-๐๑๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๗๘,๗๐๐.- บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทระบบกระจายน้ำ
  - งานเตรียมพื้นที่
  - งานดิน
  - งานท่อและอุปกรณ์
  - งานอาคารประกอบ
  - งานเปิดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ  
ณ วันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๗ ๒,๖๗๘,๗๐๐.- บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                         |                              |               |
|-------------------------|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายวิชา รัตนพงษ์    | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ   | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายธรรมบุญ พุทธวงศ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายณัฐศักดิ์ บุญชู  | ตำแหน่ง นายช่างโยธา          | กรรมการ       |



วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”





สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำจากแม่น้ำท่าจีนบรรเทาภัยแล้งในพื้นที่ตำบลวังยาง ระยะ 2 ตำบล วังยาง อำเภอ ศรีประจันต์ จังหวัด สุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ.13-3-018

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 10 กันยายน 2567

| ช่องที่ 1                          | ช่องที่ 2                                       | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                      | ช่องที่ 6          | ค่า<br>FACTOR F   | ช่องที่ 7    |              | หมายเหตุ |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------------------------|--------------------|-------------------|--------------|--------------|----------|
| ลำดับที่                           | รายการ                                          | ปริมาณงาน | หน่วย     | ค่างานต้นทุน<br>ต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) |                   | ราคากลาง     |              |          |
|                                    |                                                 |           |           |                                |                    |                   | ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง     |          |
| 5. งานเบ็ดเตล็ด                    |                                                 |           |           |                                |                    |                   |              |              |          |
| 5.1                                | งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก) | 1.00      | ชุด       | 12,390.00                      | 12,390.00          | 1.2762            | 15,812.12    | 15,812.12    |          |
| 5.2                                | งานป้ายแนะนำโครงการ                             | 1.00      | ชุด       | 7,710.00                       | 7,710.00           | 1.2762            | 9,839.50     | 9,839.50     |          |
| 5.3                                | งานหลักบอกแนว                                   | 4.00      | ชุด       | 448.00                         | 1,792.00           | 1.2762            | 571.74       | 2,286.96     |          |
| 5.4                                | งานทรายอัดแน่น (รองพื้น/รองท่อ)                 | 13.60     | ลบ.ม.     | 300.00                         | 4,080.00           | 1.2762            | 382.86       | 5,206.90     |          |
| 5.5                                | งานสะพานข้ามคลอง                                | 1.00      | ชุด       | 154,903.00                     | 154,903.00         | 1.2762            | 197,687.21   | 197,687.21   |          |
| รวมรายการที่ 5                     |                                                 |           |           |                                | 180,875.00         |                   |              | 230,832.69   |          |
| รวมค่างานต้นทุน                    |                                                 |           |           |                                | 2,031,028.28       | รวมค่างานก่อสร้าง |              | 2,678,706.12 |          |
| รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา |                                                 |           |           |                                |                    |                   |              | 2,678,706.12 |          |
| คิดเป็นราคากลาง                    |                                                 |           |           |                                |                    |                   |              | 2,678,700.00 |          |

ตัวหนังสือ (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 150 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
.....ประธานกรรมการ  
(นายอวิษฐา รัตนพงษ์)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

  
.....กรรมการ  
(นายธรรมบุญ พุทธรังษี)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

  
.....กรรมการ  
(นายณัฐศักดิ์ บุญชู)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน